EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
MOÇÃO DE PESAR

JEAN VERGÍLIO ACÁCIO DE MENEZES, Vereador com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm através desta, após ouvido o Plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Servidor Público Senhor GUMERCINDO SOUZA, ocorrido no dia 11 de março de 2019.

MENSAGEM

Faleceu no dia11 de março de 2019, o Senhor GUMERCINDO SOUZA.

 Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor Gumercindo Souza descanse em paz.
Plenário “Joaquim Calmon”, aos onze dias do mês de março de dois mil e dezenove.
JEAN VERGILIO ACACIO DE MENEZES
Vereador